ООО "ОК"АДЕЛЬ-УКРАИНА"   г. Киев, 03680, ул. Якутская, 12, 3 этаж     т./ф. (044) 494-45-57
                      тел. (044) 496-00-63
                   Буры SDS-plus
Серия 113 Diager Booster
наименование артикул
упак.
,
шт
Diager,
 грн./1 шт наименование артикул упак.,
шт
Diager,
 грн./1 шт
Бур 5/110 Booster 113D05L0110 1 107,86 Бур 8/260 Booster 113D08L0260 1 132,72
Бур 6L0110 Booster 113D06L0110 1 99,79 Бур 10/260 Booster 113D10L0260 1 147,50
Бур 6.5/110 Booster 113D06.5L0110 1 117,94 Бур 12260 Booster 113D12L0260 1 169,01
Бур 7/110 Booster 113D07L0110 1 118,61 Бур 14/260 Booster 113D14L0260 1 219,74
Бур 8/110 Booster 113D08L0110 1 118,61 Бур 16/260 Booster 113D16L0260 1 231,17
Бур 10/110 Booster 113D10L0110 1 134,06 Бур 18/260 Booster 113D18L0260 1 319,87
Бур 5/160 Booster 113D05L0160 1 108,19 Бур 20/260 Booster 113D20L0260 1 494,93
Бур 6/160 Booster 113D06L0160 1 99,79 Бур 6/310 Booster 113D06L0310 1 132,72
Бур 6.5/160 Booster 113D06.5L0160 1 118,61 Бур 6.5/310 Booster 113D06.5L0310 1 132,72
Набор 6/160 (х3)
Booster 113KD06L0160 1 199,58 Бур 7/310 Booster 113D07L0310 1 168,00
Бур 7/160 Booster 113D07L0160 1 120,96 Бур 8/310 Booster 113D08L0310 1 168,00
Бур 8/160 Booster 113D08L0160 1 123,98 Бур 10/310 Booster 113D10L0310 1 221,09
Набор 8/160 (x3)
Booster 113KD08L0160 1 247,97 Бур 12/310 Booster 113D12L0310 1 236,21
Бур 9/160 Booster 113D09L0160 1 134,06 Бур 13/310 Booster 113D13L0310 1 260,40
Бур 10/160 Booster 113D10L0160 1 131,38 Бур 14/310 Booster 113D14L0310 1 252,67
Набор 10/160 (х3)
Booster 113KD10L0160 1 263,09 Бур 15/310 Booster 113D15L0310 1 266,45
Бур 12/160 Booster 113D12L0160 1 146,83 Бур 16/310 Booster 113D16L0310 1 387,07
Бур 13/160 Booster 113D13L0160 1 169,68 Бур 18/310 Booster 113D18L0310 1 518,45
Бур 14/160 Booster 113D14L0160 1 190,85 Бур 20/310 Booster 113D20L0310 1 432,43
Бур 15L0160 Booster 113D15L0160 1 208,99 Бур 8/460 Booster 113D08L0460 1 432,43
Бур 16L0160 Booster 113D16L0160 1 224,45 Бур 10/460 Booster 113D10L0460 1 440,83
Набор  6-8-10/160
Booster  114K 1 223,78 Бур 12/460 Booster 113D12L0460 1 487,20
Бур 6/210 Booster 113D06L0210 1 126,67 Бур 14/460 Booster 113D14L0460 1 537,26
Бур 6.5/210 Booster 113D06.5L0210 1 126,34 Бур 15/460 Booster 113D15L0460 1 555,41
Бур 7/210 Booster 113D07L0210 1 130,37 Бур 16/460 Booster 113D16L0460 1 568,85
Бур 8/210 Booster 113D08L0210 1 129,02 Бур 18/460 Booster 113D18L0460 1 748,94
Бур 10/210 Booster 113D10L0210 1 143,14 Бур 20/460 Booster 113D20L0460 1 802,03
Бур 12/210 Booster 113D12L0210 1 163,97 Бур 8/610 Booster 113D08L0610 1 621,26
Бур 13/210 Booster 113D13L0210 1 189,84 Бур 10/610 Booster 113D10L0610 1 656,54
Бур 14/210 Booster 113D14L0210 1 213,70 Бур 12/610 Booster 113D12L0610 1 675,70
Бур 15/210 Booster 113D15L0210 1 241,25 Бур 14/610 Booster 113D14L0610 1 699,22
Бур 16/210 Booster 113D16L0210 1 254,35 Бур 15/610 Booster 113D15L0610 1 807,74
Бур 18/210 Booster 113D18L0210 1 357,50 Бур 16/610 Booster 113D16L0610 1 825,55
Бур 20/210 Booster 113D20L0210 1 477,79 Бур 18/610 Booster 113D18L0610 1 924,67
Бур 06/260 Booster 113D06L0260 1 130,37 Бур 20/610 Booster 113D20L0610 1 977,09
Бур 6.5/260 Booster 113D06.5L0260 1 130,37
Серия 114 Diager Granit sds-plus
наименование артикул
упак.
,
шт
Diager,
 грн./1 шт
Бур 3/85 Granit 184D03L0085 1 131,04
Бур 4/110 Granit 184D04L0110 1 117,60
Бур 4/160 Granit 184D04L0160 1 124,32
Бур 5/110 Granit 184D05L0110 1 96,10
Бур 5/160 Granit 184D05L0160 1 109,87
Бур 6/110 Granit 184D06L0110 1 96,10
Бур 6/160 Granit 184D06L0160 1 102,82
Бур 7/160 Granit 184D07L0160 1 109,54
Бур 8/110 Granit 184D08L0110 1 106,85
Бур 8/160 Granit 184D08L0160 1 113,57
Бур 10/110 Granit 184D10L0110 1 124,32
Бур 10/160 Granit 184D10L0160 1 131,04
Бур 12/160 Granit 184D12L0160 1 152,21
ООО "ОК"АДЕЛЬ-УКРАИНА"    г. Киев, 03680, ул. Якутская, 12, 3 этаж        т./ф. (044) 494-45-57
                                       тел. (044) 496-00-63
              Буры SDS-plus
Серия 110 Diager Twister-plus
наименование артикул упак.,
шт
Diager,
 грн./1 шт наименование артикул упак.,
шт
Diager,
 грн./1 шт
Бур 4/110 Twister-plus 110D04L0110 1 49,06 Бур 8/310 Twister-plus 110D08L0310 1 111,22
Бур 5.5/110 Twister-plus 110D05.5L0110 1 44,69 Бур 10/310 Twister-plus 110D10L0310 1 115,92
Бур 5/110 Twister-plus 110D05L0110 1 37,30 Бур 11/310 Twister-plus 110D11L0310 1 141,79
Бур 6.5/110 Twister-plus 110D06.5L0110 1 46,70 Бур 12/310 Twister-plus 110D12L0310 1 146,50
Бур 6/110 Twister-plus 110D06L0110 1 35,28 Бур 13/310 Twister-plus 110D13L0310 1 166,66
Бур 7/110 Twister-plus 110D07L0110 1 46,03 Бур 14/310 Twister-plus 110D14L0310 1 165,65
Бур 8/110 Twister-plus 110D08L0110 1 37,30 Бур 15/310 Twister-plus 110D15L0310 1 192,19
Бур 9/110 Twister-plus 110D09L0110 1 50,06 Бур 16/310 Twister-plus 110D16L0310 1 180,43
Бур 10/110 Twister-plus 110D10L0110 1 45,36 Бур 18/310 Twister-plus 110D18L0310 1 262,42
Бур 4/160 Twister-plus 110D04L0160 1 57,79 Бур 20/310 Twister-plus 110D20L0310 1 351,46
Бур 5.5/160 Twister-plus 110D05.5L0160 1 51,74 Бур 22/310 Twister-plus 110D22L0310 1 429,07
Бур 5/160 Twister-plus 110D05L0160 1 50,74 Бур 24/310 Twister-plus 110D24L0310 1 552,38
Бур 6.5/160 Twister-plus 110D06.5L0160 1 51,74 Бур 25/310 Twister-plus 110D25L0310 1 691,15
Бур 6/160 Twister-plus 110D06L0160 1 36,29 Бур 26/310 Twister-plus 110D26L0310 1 808,08
Бур 7/160 Twister-plus 110D07L0160 1 50,74 Бур 28/310 Twister-plus 110D28L0310 1 1089,98
Бур 8/160 Twister-plus 110D08L0160 1 38,64 Бур 8/410 Twister-plus 110D08L0410 1 207,65
Бур 9/160 Twister-plus 110D09L0160 1 59,47 Бур 10/410 Twister-plus 110D10L0410 1 194,88
Бур 10/160 Twister-plus 110D10L0160 1 47,71 Бур 12/410 Twister-plus 110D12L0410 1 194,88
Бур 11/160 Twister-plus 110D11L0160 1 67,87 Бур 13/410 Twister-plus 110D13L0410 1 230,50
Бур 12/160 Twister-plus 110D12L0160 1 58,46 Бур 14/410 Twister-plus 110D14L0410 1 216,72
Бур 13/160 Twister-plus 110D13L0160 1 109,20 Бур 15/410 Twister-plus 110D15L0410 1 230,50
Бур 14/160 Twister-plus 110D14L0160 1 96,77 Бур 16/410 Twister-plus 110D16L0410 1 216,72
Бур 15/160 Twister-plus 110D15L0160 1 141,12 Бур 18/410 Twister-plus 110D18L0410 1 315,17
Бур 16/160 Twister-plus 110D16L0160 1 138,43 Бур 19/410 Twister-plus 110D19L0410 1 423,02
Бур 5/210 Twister-plus 110D05L0210 1 70,56 Бур 20/410 Twister-plus 110D20L0410 1 397,15
Бур 6.5/210 Twister-plus 110D06.5L0210 1 68,54 Бур 22/410 Twister-plus 110D22L0410 1 477,46
Бур 6/210 Twister-plus 110D06L0210 1 58,13 Бур 24/410 Twister-plus 110D24L0410 1 619,58
Бур 7/210 Twister-plus 110D07L0210 1 70,56 Бур 25/410 Twister-plus 110D25L0410 1 754,99
Бур 8/210 Twister-plus 110D08L0210 1 50,40 Бур 6/460 Twister-plus 110D06L0460 1 197,57
Бур 9/210 Twister-plus 110D09L0210 1 78,62 Бур 8/460  Twister-plus 110D08L0460 1 253,68
Бур 10/210 Twister-plus 110D10L0210 1 65,18 Бур 10/460 Twister-plus 110D10L0460 1 238,22
Бур 11/210 Twister-plus 110D11L0210 1 88,37 Бур 12/460 Twister-plus 110D12L0460 1 238,22
Бур 12/210 Twister-plus 110D12L0210 1 80,30 Бур 14/460 Twister-plus 110D14L0460 1 245,62
Бур 13/210 Twister-plus 110D13L0210 1 122,98 Бур 15/460 Twister-plus 110D15L0460 1 273,84
Бур 14/210 Twister-plus 110D14L0210 1 103,82 Бур 16/460 Twister-plus 110D16L0460 1 257,38
Бур 15/210 Twister-plus 110D15L0210 1 148,51 Бур 18/460 Twister-plus 110D18L0460 1 352,13
Бур 16/210 Twister-plus 110D16L0210 1 123,31 Бур 20/460 Twister-plus 110D20L0460 1 439,15
Бур 17/210 Twister-plus 110D17L0210 1 176,06 Бур 22/460 Twister-plus 110D22L0460 1 531,89
Бур 18/210 Twister-plus 110D18L0210 1 173,71 Бур 24/460 Twister-plus 110D24L0460 1 688,46
Бур 20/210 Twister-plus 110D20L0210 1 257,71 Бур 25/460 Twister-plus 110D25L0460 1 875,28
Бур 22/210 Twister-plus 110D22L0210 1 345,74 Бур 26/460 Twister-plus 110D26L0460 1 1007,66
Бур 24/210 Twister-plus 110D24L0210 1 417,31 Бур 28/460 Twister-plus 110D28L0460 1 1456,56
Бур 25/210 Twister-plus 110D25L0210 1 449,23 Бур 30/460 Twister-plus 110D30L0460 1 1770,05
Бур 6.5/260 Twister-plus 110D06.5L0260 1 110,54 Бур 8/610 Twister-plus 110D08L0610 1 331,30
Бур 6/260 Twister-plus 110D06L0260 1 110,54 Бур 10/610 Twister-plus 110D10L0610 1 331,30
Бур 7/260 Twister-plus 110D07L0260 1 110,21 Бур 12/610 Twister-plus 110D12L0610 1 311,47
Бур 8/260 Twister-plus 110D08L0260 1 74,26 Бур 14/610 Twister-plus 110D14L0610 1 330,96
Бур 9/260 Twister-plus 110D09L0260 1 108,53 Бур 16/610 Twister-plus 110D16L0610 1 380,02
Бур 10/260 Twister-plus 110D10L0260 1 76,61 Бур 18/610 Twister-plus 110D18L0610 1 457,30
Бур 11/260 Twister-plus 110D11L0260 1 108,19 Бур 20/610 Twister-plus 110D20L0610 1 576,58
Бур 12/260 Twister-plus 110D12L0260 1 99,79 Бур 22/610 Twister-plus 110D22L0610 1 596,06
Бур 13/260 Twister-plus 110D13L0260 1 133,06 Бур 24/610 Twister-plus 110D24L0610 1 759,36
Бур 14/260 Twister-plus 110D14L0260 1 125,33 Бур 25/610 Twister-plus 110D25L0610 1 928,03
Бур 15/260 Twister-plus 110D15L0260 1 161,62 Бур 26/610 Twister-plus 110D26L0610 1 1156,85
Бур 16/260 Twister-plus 110D16L0260 1 149,52 Бур 8/1000 Twister-plus 110D08L1000 1 875,28
Бур 18/260 Twister-plus 110D18L0260 1 209,66 Бур 10/1000 Twister-plus 110D10L1000 1 875,28
Бур 20/260 Twister-plus 110D20L0260 1 319,20 Бур 12/1000 Twister-plus 110D12L1000 1 875,28
Бур 22/260 Twister-plus 110D22L0260 1 379,01 Бур 14/1000 Twister-plus 110D14L1000 1 923,66
Бур 24/260 Twister-plus 110D24L0260 1 484,51 Бур 16/1000 Twister-plus 110D16L1000 1 1037,90
Бур 25/260 Twister-plus 110D25L0260 1 572,21 Бур 18/1000 Twister-plus 110D18L1000 1 1235,14
Бур 5/310 Twister-plus 110D05L0310 1 114,91 Бур 20/1000 Twister-plus 110D20L1000 1 1382,30
Бур 6/310 Twister-plus 110D06L0310 1 138,43 Бур 22/1000 Twister-plus 110D22L1000 1 1726,37
Бур 7/310 Twister-plus 110D07L0310 1 125,66 Бур 25/1000 Twister-plus 110D25L1000 1 1893,70
ООО "ОК"АДЕЛЬ-УКРАИНА"  г. Киев, 03680, ул. Якутская, 12, 3 этаж .  т./ф. (044) 494-45-57
                                 тел. (044) 496-00-63
                      Буры SDS-max
Серия 166 Diager ULTIMAX
наименование артикул упак.,
шт
Diager,
 грн./1 шт наименование артикул упак.,
шт
Diager,
 грн./1 шт
Бур 12/340  ULTIMAX 166D12L0340 1 470,06 Бур 28/920  ULTIMAX 166D28L0920 1 1756,61
Бур 12/540  ULTIMAX 166D12L0540 1 545,33 Бур 28/1300  ULTIMAX 166D28L1300 1 2732,35
Бур 14/340  ULTIMAX 166D14L0340 1 563,47 Бур 28/1500  ULTIMAX 166D28L1500 1 3177,22
Бур 14/540  ULTIMAX 166D14L0540 1 645,79 Бур 29/540  ULTIMAX 166D29L0540 1 1157,86
Бур 15/340  ULTIMAX 166D15L0340 1 629,33 Бур 29/690  ULTIMAX 166D29L0690 1 1445,14
Бур 15/540  ULTIMAX 166D15L0540 1 653,86 Бур 29/920  ULTIMAX 166D29L0920 1 1715,62
Бур 16/340  ULTIMAX 166D16L0340 1 699,22 Бур 30/340  ULTIMAX 166D30L0340 1 1014,05
Бур 16/540  ULTIMAX 166D16L0540 1 765,07 Бур 30/540  ULTIMAX 166D30L0540 1 1157,86
Бур 16/690  ULTIMAX 166D16L0690 1 930,72 Бур 30/690  ULTIMAX 166D30L0690 1 1445,14
Бур 16/920  ULTIMAX 166D16L0920 1 1088,30 Бур 30/920  ULTIMAX 166D30L0920 1 1818,77
Бур 18/340  ULTIMAX 166D18L0340 1 706,27 Бур 32/340  ULTIMAX 166D32L0340 1 1014,05
Бур 18/540  ULTIMAX 166D18L0540 1 784,90 Бур 32/540  ULTIMAX 166D32L0540 1 1245,89
Бур 18/690  ULTIMAX 166D18L0690 1 930,72 Бур 32/690  ULTIMAX 166D32L0690 1 1445,14
Бур 18/920  ULTIMAX 166D18L0920 1 1099,73 Бур 32/920  ULTIMAX 166D32L0920 1 1855,39
Бур 19/340  ULTIMAX 166D19L0340 1 719,04 Бур 32/1300  ULTIMAX 166D32L1300 1 2829,79
Бур 19/540  ULTIMAX 166D19L0540 1 826,90 Бур 32/1500  ULTIMAX 166D32L1500 1 3653,33
Бур 19/690  ULTIMAX 166D19L0690 1 1086,29 Бур 35/340  ULTIMAX 166D35L0340 1 1015,73
Бур 19/920  ULTIMAX 166D19L0920 1 1062,43 Бур 35/540  ULTIMAX 166D35L0540 1 1408,18
Бур 20/340  ULTIMAX 166D20L0340 1 719,04 Бур 35/690  ULTIMAX 166D35L0690 1 1445,14
Бур 20/540  ULTIMAX 166D20L0540 1 826,90 Бур 35/920  ULTIMAX 166D35L0920 1 2377,54
Бур 20/690  ULTIMAX 166D20L0690 1 1042,61 Бур 35/1300  ULTIMAX 166D35L1300 1 2829,79
Бур 20/920  ULTIMAX 166D20L0920 1 1127,62 Бур 36/340  ULTIMAX 166D36L0340 1 1198,51
Бур 20/1300  ULTIMAX 166D20L1300 1 1795,58 Бур 36/540  ULTIMAX 166D36L0540 1 1526,45
Бур 20/1500  ULTIMAX 166D20L1500 1 1990,46 Бур 36/690  ULTIMAX 166D36L0690 1 1611,12
Бур 22/340  ULTIMAX 166D22L0340 1 739,20 Бур 36/920  ULTIMAX 166D36L0920 1 2421,55
Бур 22/540  ULTIMAX 166D22L0540 1 863,52 Бур 36/1300  ULTIMAX 166D36L1300 1 4293,74
Бур 22/690  ULTIMAX 166D22L0690 1 1075,20 Бур 36/1500  ULTIMAX 166D36L1500 1 4791,02
Бур 22/920  ULTIMAX 166D22L0920 1 1203,89 Бур 38/340  ULTIMAX 166D38L0340 1 1634,98
Бур 22/1300  ULTIMAX 166D22L1300 1 2244,14 Бур 38/540  ULTIMAX 166D38L0540 1 2206,18
Бур 24/340  ULTIMAX 166D24L0340 1 755,66 Бур 38/690  ULTIMAX 166D38L0690 1 2615,76
Бур 24/540  ULTIMAX 166D24L0540 1 945,84 Бур 40/340  ULTIMAX 166D40L0340 1 1853,04
Бур 24/690  ULTIMAX 166D24L0690 1 1171,63 Бур 40/540  ULTIMAX 166D40L0540 1 2420,54
Бур 24/920  ULTIMAX 166D24L0920 1 1378,27 Бур 40/690  ULTIMAX 166D40L0690 1 2942,69
Бур 24/1500  ULTIMAX 166D24L1500 1 2273,71 Бур 40/920  ULTIMAX 166D40L0920 1 3291,46
Бур 25/340  ULTIMAX 166D25L0340 1 781,54 Бур 40/1500  ULTIMAX 166D40L1500 1 7025,42
Бур 25/540  ULTIMAX 166D25L0540 1 963,65 Бур 42/340  ULTIMAX 166D42L0340 1 2179,63
Бур 25/690  ULTIMAX 166D25L0690 1 1193,81 Бур 42/540  ULTIMAX 166D42L0540 1 2766,29
Бур 25/920  ULTIMAX 166D25L0920 1 1378,27 Бур 42/690  ULTIMAX 166D42L0690 1 2790,82
Бур 25/1300  ULTIMAX 166D25L1300 1 2536,80 Бур 42/920  ULTIMAX 166D42L0920 1 3427,54
Бур 25/1500  ULTIMAX 166D25L1500 1 2699,09 Бур 42/1300  ULTIMAX 166D42L1300 1 5854,46
Бур 26/340  ULTIMAX 166D26L0340 1 832,27 Бур 42/1500  ULTIMAX 166D42L1500 1 7025,42
Бур 26/540  ULTIMAX 166D26L0540 1 1029,50 Бур 45/340  ULTIMAX 166D45L0340 1 2254,90
Бур 26/690  ULTIMAX 166D26L0690 1 1294,27 Бур 45/540  ULTIMAX 166D45L0540 1 2833,82
Бур 26/920  ULTIMAX 166D26L0920 1 1703,18 Бур 45/690  ULTIMAX 166D45L0690 1 3161,42
Бур 28/340  ULTIMAX 166D28L0340 1 921,65 Бур 45/920  ULTIMAX 166D45L0920 1 3992,02
Бур 28/540  ULTIMAX 166D28L0540 1 1039,58 Бур 45/1300  ULTIMAX 166D45L1300 1 6440,11
Бур 28/690  ULTIMAX 166D28L0690 1 1275,79 Бур 45/1500  ULTIMAX 166D45L1500 1 7415,86
Серия 165 Diager Multi-Cuttings edges
Бур 45/590 Multi-Cutter 165D45L0590 1 3271,30
Бур 45/990 Multi-Cutter 165D45L0990 1 3672,82
Бур 55/590 Multi-Cutter 165D55L0590 1 3556,56
Бур 55/990 Multi-Cutter 165D55L0990 1 3969,84
Бур 65/590 Multi-Cutter 165D65L0590 1 3900,29
Бур 65/990 Multi-Cutter 165D65L0990 1 4263,84
Бур 80/590 Multi-Cutter 165D80L0590 1 4263,84
Бур 80/990 Multi-Cutter 165D80L0990 1 4559,18www.diager.kiev.ua
ООО "ОК"АДЕЛЬ-УКРАИНА"  г. Киев, 03680, ул. Якутская, 12, 3 этаж .   т./ф. (044) 494-45-57
                                  тел. (044) 496-00-63
           Долота
Серия 318 долото SDS-plus (плоское)Серия 322 зубило SDS-plus (острое)
наименование артикул упак.
,
Diager,
 грн./1 наименование артикул упак.,
шт
Diager,
 грн./1 шт
Долото SDS-plus  20/250 318L20L0250 1 159,94 Зубило SDS-plus  12/250 322D12L0250 1 201,26
Долото SDS-plus  40/200 318L40L0200 1 256,70 Зубило SDS-plus  14/250 322D14L0250 1 158,59
Серия 343 долото SDS-max (плоское)Серия 342 зубило SDS-max (острое)
наименование артикул упак.
,
Diager,
 грн./1 наименование артикул упак.,
шт
Diager,
 грн./1 шт
Долото SDS-max  24/280 343L24L0280 1 219,41 Зубило SDS-max  18/280 342D18L0280 1 218,74
Долото SDS-max  24/400 343L24L0400 1 253,34 Зубило SDS-max  18/400 342D18L0400 1 246,96
Долото SDS-max  24/600 343L24L0600 1 331,63 Зубило SDS-max  18/600 342D18L0600 1 337,01
Долото SDS-max  50/360 343L50L0360 1 508,03
Долото SDS-max  80/300 343L80L0300 1 563,47
Долото SDS-max  115/350 343L115L0350 1 983,14
Серия 348, 349, 397  лопатка для плиткиСерия 314 шторбник SDS-max
наименование артикул упак.
,
Diager,
 грн./1 наименование артикул упак.,
шт
Diager,
 грн./1 шт
Лопатка  SDS-plus  40/200 348L40L0200 1 294,34 Шторбник  SDS-max  26/300 312L26L0300 1 549,02
Лопатка  SDS-max  50/300 349L50L0300 1 682,08 Шторбник  SDS-max  32/300 314L32L0300 1 682,08
Лопатка  SDS-top   40/250 397L40L0250 1 330,62 Шторбник  SDS-max  35/380 314L35L0380 1 1202,54
Серия 311 Серия 329
 шторбник SDS-plus долото для расшивки швов(SDS-max)
наименование артикул упак.
,
Diager,
 грн./1 наименование артикул упак.,
шт
Diager,
 грн./1 шт
Шторбник  SDS-plus  22/250 311L22L0250 1 325,58 Долото для расшивки
швов    (SDS-max)10/300 329L10L0300 1 769,78
Серия 361 долото SDS-max (зубчатое)
наименование артикул упак.
,
Diager,
 грн./1
Долото SDS-max  (зубчатое) 40/280361L40L0280 1 1581,89
ООО "ОК"АДЕЛЬ-УКРАИНА"  г. Киев, 03680, ул. Якутская, 12, 3 этаж    т./ф. (044) 494-45-57
              тел. (044) 496-00-63
                      Свёрла по керамике
Серия 245 сверло по керамике Ceramik
наименование артикул упак.,
шт
Diager,
 грн./1 наименование артикул упак.,
шт
Diager,
 грн./1 шт
Сверло 3 керамика 245D03 1 43,34 Сверло 7 керамика 245D07 1 50,40
Сверло 4 керамика 245D04 1 42,00 Сверло 8 керамика 245D08 1 55,44
Сверло 5 керамика 245D05 1 46,03 Сверло 9 керамика 245D09 1 60,48
Сверло 5.5 керамика 245D05.5 1 39,65 Сверло 10 керамика 245D10 1 77,62
Сверло 6 керамика 245D06 1 47,04 Сверло 12 керамика 245D12 1 111,22
Серия 426 сверло по керамике трубчатое Blue-Ceram
наименование артикул упак.,
шт
Diager,
 грн./1 наименование артикул упак.,
шт
Diager,
 грн./1 шт
Сверло 6 трубчатое Blue-Ceram426D06 1 257,04 Сверло 12 трубчатое Blue-Ceram426D12 1 302,40
Сверло 6.5 трубчатое Blue-Ceram426D06.5 1 266,11 Сверло 13 трубчатое Blue-Ceram426D13 1 326,26
Сверло 7 трубчатое Blue-Ceram426D07 1 266,11 Сверло 15 трубчатое Blue-Ceram426D15 1 341,71
Сверло 8 трубчатое Blue-Ceram426D08 1 276,86 Сверло 20 трубчатое Blue-Ceram426D20 1 399,50
Сверло 10 трубчатое Blue-Ceram426D10 1 285,94 Сверло 25 трубчатое Blue-Ceram426D25 1 434,78
                   Сверло по граниту и камню
Серия 208 сверло по граниту и камню Granit
наименование артикул упак.,
шт
Diager,
 грн./1 наименование артикул упак.,
шт
Diager,
 грн./1 шт
Сверло 4 гранит 208D04 1 37,30 Сверло 9 гранит 208D09 1 54,43
Сверло 5 гранит 208D05 1 42,00 Сверло 10 гранит 208D10 1 70,56
Сверло 6 гранит 208D06 1 42,67 Сверло 12 гранит 208D12 1 101,47
Сверло 6.5 гранит 208D06.5 1 45,02 Сверло 14 гранит 208D14 1 139,10
Сверло 7 гранит 208D07 1 49,39 Сверло 16 гранит 208D16 1 157,92
Сверло 8 гранит 208D08 1 50,40
                      Сверло по дереву перьевое
Серия 904 сверло по дереву перьевое Flat bit
наименование артикул упак.,
шт
Diager,
 грн./1 наименование артикул упак.,
шт
Diager,
 грн./1 шт
Сверло 6 перьевое по дереву 904D06 1 27,22 Сверло 22 перьевое по дереву904D22 1 45,02
Сверло 8 перьевое по дереву 904D08 1 30,24 Сверло 24 перьевое по дереву904D24 1 48,38
Сверло 10 перьевое по дереву904D10 1 31,92 Сверло 25 перьевое по дереву904D25 1 48,38
Сверло 12 перьевое по дереву904D12 1 34,27 Сверло 26 перьевое по дереву904D26 1 50,40
Сверло 14 перьевое по дереву904D14 1 34,94 Сверло 28 перьевое по дереву904D28 1 53,42
Сверло 16 перьевое по дереву904D16 1 38,30 Сверло 30 перьевое по дереву904D30 1 56,11
Сверло 18 перьевое по дереву904D18 1 39,65 Сверло 32 перьевое по дереву904D32 1 62,16
Сверло 19 перьевое по дереву904D19 1 40,99 Сверло 35 перьевое по дереву904D35 1 70,22
Сверло 20 перьевое по дереву904D20 1 40,99
ООО "ОК"АДЕЛЬ-УКРАИНА"       г. Киев, 03680, ул. Якутская, 12, 3 этаж.   т./ф. (044) 494-45-57
                                   тел. (044) 496-00-63
                      Коронки по металлу
Серия 650 Diager 8% Cobalt Bi-metal
наименование артикул упак.,
шт
Diager,
 грн./1 шт наименование артикул упак.,
шт
Diager,
 грн./1 шт
Коронка 14 мм  Bi-metal 650D14 1 116,26 Коронка 60 мм  Bi-metal 650D60 1 211,34
Коронка 16 мм  Bi-metal 650D16 1 116,26 Коронка 64 мм  Bi-metal 650D64 1 224,45
Коронка 17 мм  Bi-metal 650D17 1 116,26 Коронка 65 мм  Bi-metal 650D65 1 224,45
Коронка 19 мм  Bi-metal 650D19 1 119,95 Коронка 67 мм  Bi-metal 650D67 1 225,46
Коронка 20 мм  Bi-metal 650D20 1 119,95 Коронка 68 мм  Bi-metal 650D68 1 225,46
Коронка 21 мм  Bi-metal 650D21 1 119,95 Коронка 70 мм  Bi-metal 650D70 1 226,46
Коронка 22 мм  Bi-metal 650D22 1 122,98 Коронка 73 мм  Bi-metal 650D73 1 238,22
Коронка 23 мм  Bi-metal 650D23 1 122,98 Коронка 76 мм  Bi-metal 650D76 1 238,22
Коронка 24 мм  Bi-metal 650D24 1 125,66 Коронка 79 мм  Bi-metal 650D79 1 240,91
Коронка 25 мм  Bi-metal 650D25 1 129,70 Коронка 83 мм  Bi-metal 650D83 1 240,91
Коронка 27 мм  Bi-metal 650D27 1 133,06 Коронка 86 мм  Bi-metal 650D86 1 263,76
Коронка 29 мм  Bi-metal 650D29 1 135,74 Коронка 89 мм  Bi-metal 650D89 1 263,76
Коронка 30 мм  Bi-metal 650D30 1 141,79 Коронка 92 мм  Bi-metal 650D92 1 291,98
Коронка 32 мм  Bi-metal 650D32 1 141,79 Коронка 95 мм  Bi-metal 650D95 1 330,29
Коронка 33 мм  Bi-metal 650D33 1 143,81 Коронка 98 мм  Bi-metal 650D98 1 354,82
Коронка 35 мм  Bi-metal 650D35 1 147,84 Коронка 102 мм  Bi-metal 650D102 1 354,82
Коронка 37 мм  Bi-metal 650D37 1 148,85 Коронка 105 мм  Bi-metal 650D105 1 411,26
Коронка 38 мм  Bi-metal 650D38 1 150,19 Коронка 108 мм  Bi-metal 650D108 1 470,74
Коронка 40 мм  Bi-metal 650D40 1 151,54 Коронка 111 мм  Bi-metal 650D111 1 536,59
Коронка 41 мм  Bi-metal 650D41 1 152,54 Коронка 114 мм  Bi-metal 650D114 1 536,59
Коронка 43 мм  Bi-metal 650D43 1 172,37 Коронка 121 мм  Bi-metal 650D121 1 542,64
Коронка 44 мм  Bi-metal 650D44 1 179,09 Коронка 127 мм  Bi-metal 650D127 1 638,40
Коронка 46 мм  Bi-metal 650D46 1 179,09 Коронка 133 мм  Bi-metal 650D133 1 717,02
Коронка 48 мм  Bi-metal 650D48 1 180,43 Коронка 140 мм  Bi-metal 650D140 1 737,52
Коронка 51 мм  Bi-metal 650D51 1 180,43 Коронка 146 мм  Bi-metal 650D146 1 816,48
Коронка 52 мм  Bi-metal 650D52 1 186,48 Коронка 152 мм  Bi-metal 650D152 1 838,32
Коронка 54 мм  Bi-metal 650D54 1 209,33 Коронка 160 мм  Bi-metal 650D160 1 944,83
Коронка 57 мм  Bi-metal 650D57 1 209,33 Коронка 168 мм  Bi-metal 650D168 1 1024,80
Коронка 58 мм  Bi-metal 650D58 1 211,34 Коронка 177 мм  Bi-metal 650D177 1 1061,09
Коронка 59 мм  Bi-metal 650D59 1 211,34 Коронка 200 мм  Bi-metal 650D200 1 1123,92
Коронка 210 мм  Bi-metal 650D210 1 1259,66
Адаптеры HEX и SDS-plus Центрирующие сверла
наименование артикул упак.,
шт
Diager,
 грн./1 шт наименование артикул упак.,
шт
Diager,
 грн./1 шт
Адаптер 6-гр. HEX (14-30) 651HEX01 1 118,27 Центрир. сверло 83мм - 2шт.651L083 1 128,35
Адаптер 6-гр. HEX (32-210) 651HEX03 1 236,21 Центрир. сверло 102 мм - 2шт.651L102 1 154,90
Адаптер SDS-plus (14-30) 651SDS01 1 199,92
Адаптер SDS-plus (32-210) 651SDS02 1 275,52
ООО "ОК"АДЕЛЬ-УКРАИНА"   г. Киев, 03680, ул. Якутская, 12, 3 этаж т./ф. (044) 494-45-57
                 тел. (044) 496-00-63
     Свёрла по металлу
Серия 727 сверло  по металлу HSS (Р6М5)
наименование артикул упак.,
шт
Diager,
 грн./1 шт наименование артикул упак.,
шт
Diager,
 грн./1 шт
Сверло 1 HSS (Р6М5) 727MD01 1 7,73 Сверло 7.2 HSS (Р6М5) 727MD07.2 1 22,85
Сверло 1.2 HSS (Р6М5) 727MD01.2 1 7,73 Сверло 7.5 HSS (Р6М5) 727MD07.5 1 23,18
Сверло 1.5 HSS (Р6М5) 727MD01.5 1 9,07 Сверло 8 HSS (Р6М5) 727MD08 1 25,54
Сверло 2 HSS (Р6М5) 727MD02 1 9,07 Сверло 8.5 HSS (Р6М5) 727MD08.5 1 30,91
Сверло 2.1 HSS (Р6М5) 727MD02.1 1 8,74 Сверло 9 HSS (Р6М5) 727MD09 1 34,27
Сверло 2.2 HSS (Р6М5) 727MD02.2 1 8,74 Сверло 9.5 HSS (Р6М5) 727MD09.5 1 36,96
Сверло 2.3 HSS (Р6М5) 727MD02.3 1 8,40 Сверло 10 HSS (Р6М5) 727MD10 1 39,65
Сверло 2.4 HSS (Р6М5) 727MD02.4 1 8,40 Сверло 10.5 HSS (Р6М5) 727MD10.5 1 41,33
Сверло 2.5 HSS (Р6М5) 727MD02.5 1 8,40 Сверло 11 HSS (Р6М5) 727MD11 1 49,73
Сверло 2.6 HSS (Р6М5) 727MD02.6 1 8,40 Сверло 11.5 HSS (Р6М5) 727MD11.5 1 50,40
Сверло 2.7 HSS (Р6М5) 727MD02.7 1 9,74 Сверло 12 HSS (Р6М5) 727MD12 1 59,81
Сверло 2.8 HSS (Р6М5) 727MD02.8 1 8,40 Сверло 12.5 HSS (Р6М5) 727MD12.5 1 61,49
Сверло 2.9 HSS (Р6М5) 727MD02.9 1 8,74 Сверло 13 HSS (Р6М5) 727MD13 1 65,86
Сверло 3 HSS (Р6М5) 727MD03 1 8,74 Сверло 13.5 HSS (Р6М5) 727MD13.5 1 58,46
Сверло 3.2 HSS (Р6М5) 727MD03.2 1 9,07 Сверло 14 HSS (Р6М5) 727MD14 1 76,61
Сверло 3.5 HSS (Р6М5) 727MD03.5 1 9,07 Сверло 14.5 HSS (Р6М5) 727MD14.5 1 72,24
Сверло 4 HSS (Р6М5) 727MD04 1 9,74 Сверло 15 HSS (Р6М5) 727MD15 1 77,28
Сверло 4.2 HSS (Р6М5) 727MD04.2 1 11,76 Сверло 15.5 HSS (Р6М5) 727MD15.5 1 84,67
Сверло 4.5 HSS (Р6М5) 727MD04.5 1 11,76 Сверло 16 HSS (Р6М5) 727MD16 1 90,72
Сверло 4.8 HSS (Р6М5) 727MD04.8 1 13,44 Сверло 16.5 HSS (Р6М5) 727MD16.5 1 90,72
Сверло 5 HSS (Р6М5) 727MD05 1 12,10 Сверло 17 HSS (Р6М5) 727MD17 1 103,82
Сверло 5.1 HSS (Р6М5) 727MD05.1 1 17,47 Сверло 17.5 HSS (Р6М5) 727MD17.5 1 112,90
Сверло 5.2 HSS (Р6М5) 727MD05.2 1 17,47 Сверло 18 HSS (Р6М5) 727MD18 1 120,29
Сверло 5.5 HSS (Р6М5) 727MD05.5 1 17,47 Сверло 18.5 HSS (Р6М5) 727MD18.5 1 118,61
Сверло 6 HSS (Р6М5) 727MD06 1 14,78 Сверло 19 HSS (Р6М5) 727MD19 1 138,77
Сверло 6.2 HSS (Р6М5) 727MD06.2 1 21,50 Сверло 19.5 HSS (Р6М5) 727MD19.5 1 174,05
Сверло 6.5 HSS (Р6М5) 727MD06.5 1 17,81 Сверло 20 HSS (Р6М5) 727MD20 1 161,95
Сверло 7 HSS (Р6М5) 727MD07 1 21,50
Серия 731, 700 сверло  по металлу HSS Co 5% (Р6М5Co5)
наименование артикул упак.,
шт
Diager,
 грн./1 шт наименование артикул упак.,
шт
Diager,
 грн./1 шт
Сверло 2 HSS кобальт 731D02 1 22,18 Сверло 7 HSS кобальт 731D07 1 69,89
Сверло 2.5 HSS кобальт 731D02.5 1 23,52 Сверло 7.5 HSS кобальт 731D07.5 1 76,94
Сверло 3 HSS кобальт 731D03 1 26,21 Сверло 8 HSS кобальт 731D08 1 90,38
Сверло 3.2 HSS кобальт 731D03.2 1 30,91 Сверло 8.5 HSS кобальт 731D08.5 1 98,78
Сверло 3.5 HSS кобальт 731D03.5 1 30,91 Сверло 9 HSS кобальт 731D09 1 123,31
Сверло 4 HSS кобальт 731D04 1 33,26 Сверло 9.5 HSS кобальт 731D09.5 1 124,66
Сверло 4.2 HSS кобальт 731D04.2 1 35,62 Сверло 10 HSS кобальт 731D10 1 134,74
Сверло 4.5 HSS кобальт 731D04.5 1 35,62 Сверло 10.5 HSS кобальт 731D10.5 1 154,90
Сверло 5 HSS кобальт 731D05 1 42,00 Сверло 11 HSS кобальт 731D11 1 165,98
Сверло 5.2 HSS кобальт 731D05.2 1 45,36 Сверло 11.5 HSS кобальт 731D11.5 1 192,19
Сверло 5.5 HSS кобальт 731D05.5 1 45,36 Сверло 12 HSS кобальт 731D12 1 196,56
Сверло 6 HSS кобальт 731D06 1 50,40 Сверло 12.5 HSS кобальт 731D12.5 1 226,46
Сверло 6.2 HSS кобальт 731D06.2 1 55,78 Сверло 13 HSS кобальт 731D13 1 250,66
Сверло 6.5 HSS кобальт 731D06.5 1 55,78
Cверло  по металлу ступенчатое с титановым напылением TIN
cерия 500B, 501B, 502B
наименование артикул упак.,
шт
Diager,
 грн./1 шт
Сверло ступенчатое 4-12мм 500B 1 746,59
Сверло ступенчатое 4-20мм 501B 1 1016,74
Сверло ступенчатое 4-30мм 502B 1 1679,33
ООО "ОК"АДЕЛЬ-УКРАИНА"  г. Киев, 03680, ул. Якутская, 12, 3 этаж т./ф. (044) 494-45-57
               тел. (044) 496-00-63
                     Строительные свёрла
Серия 265 Flash
наименование артикул упак.,
шт
Diager,
 грн./1 шт наименование артикул упак.,
шт
Diager,
 грн./1 шт
Сверло 3 Flash 265D03 1 10,08 Сверло 12 Flash 265D12 1 25,87
Сверло 3.5 Flash 265D03.5 1 10,08 Сверло 12/200 Flash 265D12L0200 1 50,40
Сверло 4 Flash 265D04 1 10,08 Сверло 12/300 Flash 265D12L0300 1 57,12
Сверло 4.5 Flash 265D04.5 1 10,08 Сверло 12/400 Flash 265D12L0400 1 69,89
Сверло 5 Flash 265D05 1 10,08 Сверло 12/600 Flash 265D12L0600 1 104,16
Сверло 5.5/150 Flash 265D05.5L0150 1 20,83 Сверло 12/1000 Flash 265D12L1000 1 656,21
Сверло 5.5 Flash 265D05.5 1 10,08 Сверло 13 Flash 265D13 1 31,58
Сверло 5/150 Flash 265D05L0150 1 20,83 Сверло 14 Flash 265D14 1 44,02
Сверло 6 Flash 265D06 1 10,08 Сверло 14/200 Flash 265D14L0200 1 59,47
Сверло 6.5/150 Flash 265D06.5L0150 1 20,83 Сверло 14/300 Flash 265D14L0300 1 64,85
Сверло 6.5 Flash 265D06.5 1 11,42 Сверло 14/400 Flash 265D14L0400 1 75,26
Сверло 6/150 Flash 265D06L0150 1 18,14 Сверло 14/600 Flash 265D14L0600 1 106,85
Сверло 6/200 Flash 265D06L0200 1 28,56 Сверло 14/1000 Flash 265D14L1000 1 700,22
Сверло 6/300 Flash 265D06L0300 1 41,33 Сверло 15 Flash 265D15 1 51,74
Сверло 6/400 Flash 265D06L0400 1 57,12 Сверло 15/300 Flash 265D15L0300 1 77,62
Сверло 6/600 Flash 265D06L0600 1 67,54 Сверло 15/400 Flash 265D15L0400 1 85,68
Сверло 6/1000 Flash 265D06L1000 1 488,54 Сверло 15/1000 Flash 265D15L1000 1 863,52
Сверло 7 Flash 265D07 1 11,42 Сверло 16 Flash 265D16 1 56,45
Сверло 7.5 Flash 265D07.5 1 11,42 Сверло 16/200 Flash 265D16L0200 1 74,26
Сверло 7/150 Flash 265D07L0150 1 22,18 Сверло 16/300 Flash 265D16L0300 1 87,36
Сверло 7/200 Flash 265D07L0200 1 29,23 Сверло 16/400 Flash 265D16L0400 1 100,46
Сверло 7/300 Flash 265D07L0300 1 41,33 Сверло 16/600 Flash 265D16L0600 1 122,98
Сверло 7/400 Flash 265D07L0400 1 57,12 Сверло 16/1000 Flash 265D16L1000 1 895,78
Сверло 8 Flash 265D08 1 12,77 Сверло 17 Flash 265D17 1 65,86
Сверло 8.5 Flash 265D08.5 1 12,77 Сверло 18 Flash 265D18 1 69,22
Сверло 8/150 Flash 265D08L0150 1 20,16 Сверло 18/300 Flash 265D18L0300 1 110,88
Сверло 8/200 Flash 265D08L0200 1 30,58 Сверло 18/400 Flash 265D18L0400 1 116,26
Сверло 8/300 Flash 265D08L0300 1 41,33 Сверло 18/600 Flash 265D18L0600 1 146,16
Сверло 8/400 Flash 265D08L0400 1 57,12 Сверло 18/1000 Flash 265D18L1000 1 993,89
Сверло 8/600 Flash 265D08L0600 1 81,98 Сверло 19 Flash 265D19 1 72,24
Сверло 8/1000 Flash 265D08L1000 1 558,77 Сверло 19/300 Flash 265D19L0300 1 124,99
Сверло 9 Flash 265D09 1 17,47 Сверло 20 Flash 265D20 1 78,29
Сверло 9.5 Flash 265D09.5 1 17,47 Сверло 20/300 Flash 265D20L0300 1 132,38
Сверло 9/150 Flash 265D09L0150 1 23,86 Сверло 20/400 Flash 265D20L0400 1 139,10
Сверло 9/300 Flash 265D09L0300 1 49,39 Сверло 20/600 Flash 265D20L0600 1 176,74
Сверло 9/400 Flash 265D09L0400 1 59,81 Сверло 20/1000 Flash 265D20L1000 1 1276,13
Сверло 10 Flash 265D10 1 19,15 Сверло 22/400 Flash 265D22L0400 1 230,50
Сверло 10/150 Flash 265D10L0150 1 23,86 Сверло 22/1000 Flash 265D22L1000 1 1620,19
Сверло 10/200 Flash 265D10L0200 1 42,34 Сверло 24/400 Flash 265D24L0400 1 280,90
Сверло 10/300 Flash 265D10L0300 1 54,43 Сверло 24/1000 Flash 265D24L1000 1 1298,64
Сверло 10/400 Flash 265D10L0400 1 59,81 Сверло 25/400 Flash 265D25L0400 1 323,23
Сверло 10/600 Flash 265D10L0600 1 87,36 Сверло 25/1000 Flash 265D25L1000 1 1892,69
Сверло 10/1000 Flash 265D10L1000 1 617,57 Сверло 30/1000 Flash 265D30L1000 1 2872,80
Сверло 11 Flash 265D11 1 22,18 Сверло 32/1000 Flash 265D32L1000 1 3290,45
Серия 263 Optima
наименование артикул упак.,
шт
Diager,
 грн./1 шт наименование артикул упак.,
шт
Diager,
 грн./1 шт
Сверло 3 Optima 263D03 1 24,53 Сверло 16 Optima 263D16 1 110,21
Сверло 4 Optima 263D04 1 24,53 Сверло 8/200 Optima 263D08L0200 1 66,53
Сверло 5 Optima 263D05 1 27,55 Сверло 10/200 Optima 263D10L0200 1 79,30
Сверло 6 Optima 263D06 1 26,54 Сверло 12/200 Optima 263D12L0200 1 86,35
Сверло 6.5 Optima 263D06.5 1 32,59 Сверло 13/200 Optima 263D13L0200 1 101,81
Сверло 7 Optima 263D07 1 32,59 Сверло 6/400 Optima 263D06L0400 1 112,22
Сверло 8 Optima 263D08 1 31,25 Сверло 6.5/400 Optima 263D06.5L0400 1 116,26
Сверло 10 Optima 263D10 1 43,68 Сверло 8/400 Optima 263D08L0400 1 116,59
Сверло 12 Optima 263D12 1 67,20 Сверло 10/400 Optima 263D10L0400 1 121,97
Сверло 13 Optima 263D13 1 72,58 Сверло 12/400 Optima 263D12L0400 1 140,45
Сверло 14 Optima 263D14 1 90,38 Сверло 13/400 Optima 263D13L0400 1 164,98
Сверло 15 Optima 263D15 1 103,49